UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:         /BQLKCN-NVTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Nông, ngày        tháng 6 năm 202201

tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các Doanh nghiệp khu công nghiệp

Ngày 24/6/2022, Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Đắk Nông ban

hành Công văn số 60/TB-HCC, thông báo về việc thay đổi tên và mẫu dấu mới.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông thông báo đến các doanh

nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh để biết và thực hiện thủ tục hành

chính tại Trung tâm khi có nhu cầu.

Thông báo số 60/TB-HCC ngày 24/6/2022 của Trung tâm phục vụ hành chính

công tỉnh Đắk Nông được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ban Quản lý các

khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông tại địa chỉ: https://bqlkcn.daknong.gov.vn/ (mục

Thông báo)./.

 Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Website cơ quan;

- Lưu: VT, NVTH (Ly).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Xuân Việt

V/v thông báo thay đổi tên cơ

quan và mẫu dấu mới

https://bqlkcn.daknong.gov.vn/

		2022-06-29T14:00:13+0700

		2022-06-29T14:54:53+0700

		2022-06-29T14:54:53+0700

		2022-06-29T14:54:53+0700